[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2025
	№ 936

​

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения
в постановление администрации
города от 30.11.2023 № 949

В целях продления действия нормативного правового акта на неограниченный срок, руководствуясь указом Губернатора Красноярского края от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска», статьями 41, 45, 58 Устава             города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                 от 30.11.2023 № 949 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельным категориям граждан», исключив в пункте 7 слова «и действует до 31.12.2025».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации              города.

Временно исполняющий
полномочия Главы города						       Р.В. Одинцов

image1.gif